
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13.DJC.0.13.001142 0000t1c 

Dr. Román Barros Farfán 

ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

Notario Trigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 15 de Febrero de 
2013, que contienen la constitución de la compañía BLUE LOGISTICS PLUS BLULOG 
COMPANIA LIMITADA. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2013.1007 de 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

| 05 de marzo de 2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución SC-INAF-SAF-DNRH- 
CRH.Q.2012-244 de 17 de septiembre de 2012; 

| RESUELVE: 
¡ 
1 

. 0, ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía BLUE LOGISTICS PLUS 
E 3 ¿ BLULOG COMPAÑIA LIMITADA y disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
- vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

  

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
o la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 

Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 

circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 05 de Marzo de 2013    z 
Dr. Román Barfos Farfán 
ESPECIALISTA JURIDICO 

Exp. Reserva 7486894 

Nro. Trámite 1.2013.504 po



  

.Registro Mercantil de Quito 
y 

  

  

       

    

1. ACTA DE INSCRIPCIÓN 

  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

) 

IN
 

LOA as 

o, 

  

3 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN * 

A 

2 
13 

:10321 

> ARA ; 
> ES z 

So NX E o £ A ¡ y Xx / 

r 

ASOCIA 

¿CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA RESPONSABILI 

| TRÁMITE NÚMERO? 6471 

IQRENEN ANA 

> PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE. REGISTRO, cuyo DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

D LIMITADA +. 

  

  

    
          
  

- 4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

INSAB, 

ox? 

A SCUDICiO 
SALAS 

R: ROMAN BARROS! 
A , 

: ESPECIALISTA JURÍDICO 
50 CN 

: BLUE LOGISTICS PLUS BLULOG COM 

QUITO 

¡A LIMITADA ".' 

LIMITADA. . 

nn SN AJO e ? , . . ON e 

Identificación ( Nombres Le td ho 7 - Calidad: en que Estado. Civil; , * 

IN AN , Ñ PON NO Domicilio ZA comparece | IN ! a 

1707160840 ok AGUIBRE AZANZA, Quito, / Y / SOCIO Y > | Divorciado E 
. US OSA A. IÑ Ar. AA poa, 1 m 

Dx |SONIAENIT, > GAN RA A A 
0200477438 ¿2d ¡SOLORZANO > > e pQuito 2 SOCIO > 7 | Divorciado 

O | NUNEZ MENTOR - j EL IT 
Co ALONSO - Z A E TA 

; oo sé o - 1 o A Z 7 Ea SN, " 

: A YAA ANY a 
> No- 

  

  

      
  

Capital Valor o , 
Cuantía s 600,00 

5. DATOS ADICIONALES: | 

y A | 
“Ss 

    

] cm 1 de 2 

Ne 0048505 
“IMP. GM. ea 

 



  

_ saRegistro Mercantil de Quito o Las o La da Lal AA RA LAA 

  

  

ol GOBERANADA POR LA JUNTA GENERAL DE SOCIOS; ADMINISTRADA POR EL PRESIDENTE Y GERENTE: SN 
a ELEGIDOS POR JUNTA GENERAL; 2 AÑOS; REPRESENTANTE LEGAL; GERENTE. 0 Z A a,   
  

A ' pl 1 1 ' 

i 
- 1 . : o o . o , . ! . 

4 : o os 1 , . , o : o? , , 1 a . 

Y Y : TO : : e : : os : o ÓN do Pa Laa no > 

o : y O 

/ 

€ 

A CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN” AL TEXTO DE LA PRESENTE RON” LA' 
3 | INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA NALIDEZ DEL 

- : + | PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. y + oc A 

  

    
  

       
        
      

/ 

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A21D ÉL MES DE MARZO DE 2013. Ce o O 

   

  

A 

LICAN] | 
QS 9, c 

J o 

a, + 1 ' 

1 “ac, e to r 

a an. mana 
A : ' a a 

! e A, 
: : aa AS 
» . . : 

o o / 

] No, 
. po pol 

1 > ! p, 

! y o 

1 E os 

t 

Ps ) 

, , . 

! 1 portaca 

2 . O 
y 1 + : 1 

d po S ! ! 

, : de : 
Ñ 

0 

: t 

X 
pa 

Nx o E 

, , o Qe 1 

, / a / ! 0 ÓN 
er r t 1 

% | ÓN SN Fog 2dez 
. . o j 

o , yl A l 

Í 

NE 0048504. 
"IMP.IGM. ea * 

 


